TERÇA-FEIRA, 12 DE JUNHO DE 20128 CADERNO 2

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391092

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Ângela Dalila da Silva Nascimento
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : W.  da  Silva  Barros
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.334.105-0
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 81.2012.51.000.0389-0
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391093

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Kátia Cristina da Silva Neres
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Comercial  Vitória  de  Embalagens
Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.227.294-1
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 37.2007.51.000.4826-3
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391094

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Kátia Cristina da Silva Neres
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Maria  L.  M.  Lima
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.240.442-2
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 37.2007.51.000.4166-8
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391095

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Elizete Maria Soares Ribeiro
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Drogalider Com. de Prod.
Farmacêuticos Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.220.882-8
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 37.2006.51.000.0281-9
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391084

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de

30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Rosilene Duarte Lima e Lima
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Dismobras  Importação
Exportação  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.267.262-1
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 34.2008.51.000.1456-0
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391085

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Rosilene Duarte Lima e Lima
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Dismobras  Importação
Exportação  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.267.262-1
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 34.2008.51.000.1473-0
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391086

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Rosilene Duarte Lima e Lima
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Dismobras  Importação
Exportação  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.267.253-2
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 34.2008.51.000.1475-6
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391087

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Rosilene Duarte Lima e Lima
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Dismobras  Importação
Exportação  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.267.263-0
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 34.2008.51.000.1460-8
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391088

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal

Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Rosilene Duarte Lima e Lima
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Dismobras  Importação
Exportação  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.245.962-6
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 34.2008.51.000.1459-4
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - AINF
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391089

O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA ,  ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Rosilene Duarte Lima e Lima
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Dismobras  Importação
Exportação  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.267.262-1
A.I.N.F.  Nº                 : Nº 34.2008.51.000.0751-2
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2012
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391366

O BANPARÁ torna pública a seguinte alteração no edital da
licitação em epígrafe:
No Item 7.5 do Termo de Referência, considerar a seguinte
redação: “Os serviços deverão abranger todas as ações
necessárias à prevenção, manutenção e à reabilitação
da  saúde  odontológica,  com  cobertura ambulatorial,
compreendendo consulta médica (em hospitais, clínicas
e/ou consultórios), cirurgia, serviço complementar de
diagnóstico, e tratamento de rotina e especializado”.
As demais disposições do Edital e seus anexos não retifi cadas
permanecem inalteradas.
Edilamar Pantoja
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2012
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391499

O BANPARÁ S/A torna pública a HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL do certame publicado em 04.06.2012.
Edilamar Pantoja
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391531

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
NÚMERO: 40/2012

Objeto: O presente Pregão tem por objeto a AQUISIÇÃO
MATERIAL DE LIMPEZA (PAPEL HIGIÊNICO) do tipo menor
preço, visando suprir o estoque para atender as Unidades
do Banco do Estado do Pará S/A, conforme especifi cações e
condições estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I do
edital.
Entrega do Edital: O EDITAL encontra-se disponível nos sites
www.banparanet.com.br / www.compraspara.pa.gov.br /
www.comprasnet.gov.br. Na impossibilidade de obtenção pela
internet, o mesmo estará disponível na CPL situada na Av.
Presidente Vargas, 251 - 6º andar – Comércio - Belém-Pará,
em dias úteis, podendo ser solicitado também pelo e-mail: cpl@
banparanet.com.br
Observação: UASG: 925803
Responsável pelo certame: EDILAMAR PINHEIRO PANTOJA
Local de Abertura: www.comprasnet.gov.br
Data da Abertura: 22/06/2012
Hora da Abertura: 10:00
Ordenador: Augusto Sérgio Amorim Costa

PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2012
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391550

O Banpará S/A informa aos interessados a SUSPENSÃO DA
ABERTURA DA SESSÃO DA LICITAÇÃO em epígrafe, prevista
para o dia 14/06/2012, cuja nova data será posteriormente
divulgada.
Edilamar Pantoja
Pregoeira

CONVOCAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 391613

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 001/2010
Convocamos os candidatos abaixo relacionados, para
comparecer ao BANPARÁ, no prazo de 48 (quarenta e oito)
horas, a contar desta divulgação, para tratar de assunto
referente à sua contratação, para o cargo de Técnico Bancário.
Município: Santarém